Mineral im Offenausschank

Passugger
Coca Cola
Sprite

Ice Tea
Sinalco
Rivella rot
Shorley
Hahnenwasser

Mineral in Flaschen

Allegra

Stilles Bergwasser
Bergquellwasser mit Kohlensaure
Coca Cola Zero

Rivella blau

Mohl Shorley

Orangen-Jus

Melabevo Apfelsaft

Hausgemachter Eistee
Coldesina Gazosa
(Lampone,Limone,Mandarino)

Mohl Shorley

Sinalco

Rivella

Red Bull

Thomas Henry Tonic
Thomas Henry Bitter Lemon

30 cl
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
2.00

33 cl
100 cl
100 cl

33 cl

33cl

33 cl

20cl

20 cl

33cl
35cl

150 cl
150 cl
150 cl
25cl
20cl
20 cl

50cl
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
3.50

5.00
8.50
8.50
5.00
5.00
5.00
5.50
5.50

7.50
6.00

13.00
13.00
13.00
6.00
5.00
5.00

Mineral



Espresso
Doppelter Espresso

Kaffee Créme
Milchkaffee
Kaffee Mélange
Latte Macchiato
Cappuccino

Schoggi kalt oder warm
Schoggi oder Ovo Mélange

Punch (Orangen, Apfel, Rum)
Diverse Tee

Kaffee mit Schuss

Corretto Grappa

Kaffee Luz oder Kaffee fertig
Schiimli Pfliimli

Kaffee Baileys oder Amaretto
Rodler-Kaffee

Tee mit Rum
Gliihwein

Jagertee

Rumpunsch mit Rum
Holdrio

Froschli

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4 cl

4cl
4cl
4cl
4cl

4.90
5.50

4.90
4.90
6.10
6.10
5.50

4.90
6.10

4.90
4.90

6.50
7.50
8.50
8.50
9.50

7.50
7.50
7.50
7.50
8.50
8.50

Kaftee & Tee



Lady Stange normal oder panaché
Stange normal oder panaché
Kiibel normal oder panaché

Calanda Edelbrau
Calanda Glatsch
Calanda Lager
Moretti

Moretti 0.0
Erdinger Weissbier
Erdinger alkoholfrei

Mohl trib
Mohl alkoholfrei

20 cl
30cl
50 cl

33 cl
40 cl
58 cl
33 cl
33 cl
50cl
50cl

50cl
50 cl

4.00
5.00
6.50

6.00
7.00
7.00
6.00
6.00
8.00
8.00

7.00
7.00

Bier & Saft



Alte Pflaume
Obstler
Zwetschgen
Pflimli
Kirsch
Chriiter
Williams

Grappa Paesanella

Grappa Amarone

Grappa Otto Lune

Grappa Brunello

Amaretto
Saurer Apfel
Biindner Roteli
Appenzeller
Braulio
Jagermeister

Remy Martin
Vieille Prune

Calvados

Martini bianco
Martini rosso

Campari
Campari Orange

Cynar

40.0%
37.5%
37.5%
37.5%
37.5%
41.0%
37.5%

41.0%
40.0%
41.0%
41.0%

28.0%
16.0%
22.0%
29.0%
21.0%
35.0%

40.0%
41.0%
40.0%

15.0%
15.0%

23.0%

16.5%

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

2cl
2cl
2cl
2cl

4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

4l
4l

4 cl
4 cl

4cl

9.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
8.50

7.50
12.50
9.50
9.50

8.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

11.50
9.00
9.00

7.00
7.00

7.50
9.50

7.50

Schnaps Likor Aperitif



Gordons Gin

Monkey 47

Gin Mare

Hendriks

Brockmans

Siegfried (alkoholfrei)

mit zusatz getrank + 3.00 CHF
(Thomas Henry Tonic Water, Bitter Lemon)

Vodka Trojka
Ballentines
Jack Daniels

Four Roses

mit zusatz getrank + 3.00 CHF

40.0%
47.0%
42.7%
41.4%
40.0%

0.0%

40.0%

40.0%
40.0%
40.0%

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

4cl
4cl
4cl

(Red Bull, Coca Cola, Thomas Henry Tonic Water, Bitter Lemon)

Erdbeer Spritz

Aperol Spritz

Sun Spritz

Dolce Spritz alkoholfrei
Hugo

Gespritzter Weisswein

9.50
15.00
14.50
14.50
14.50
14.50

9.00

10.50
10.50
10.50

13.50
12.50
13.50
12.50
12.50

9.50

Gin Wodka
Whisky Spritz



Weisswein

Biindner Riesling Silvaner
Von Salis, AOC Graubiinden

Biindner Federweiss

Von Salis, AOC Graubiinden

Griiner Veltliner Carnuntum Bio
Weingut Walter Glatzer

Féchy AOC, Testuz
Testuz, La Cote AOC

Pink (Rose)
Cottinelli Weinbau, AOC Graubiinden

Due Uve
Bertani, Bianco Friuli Italien

Malanser Pinot Noir
Von Salis, AOC Graubiinden

Rioja Crianza
Paco Garcia, Rioja DOCa

Hauswein Cantarolo Rosso Toscana IGT
Traubensorte: Merlot, Cabarnet Sauvignon, Sangiovese

Prosecco
Prosecco Naonis DOC Extra Dry

10cl
50 cl

10cl
50cl

10 cl
75 cl

10cl
50 cl

10cl
75cl

10cl
75cl

10cl
50 cl

50 cl

10cl
75 cl

10cl
75 cl

6.50
29.50

6.50
29.50

6.50
40.00

6.00
27.00

8.50
54.00

7.00
45.00

6.50
29.00

29.50

6.50
45.00

8.50
53.00

Weiln often



Graubiinden

Pink is The New Black (Rosé)
Cottinelli Weinbau Graubiinden

Malanser Pinot Gris, Von Salis
Traubensorte: Pinot Gris

Malanser Chardonnay, Von Salis
Traubensorte: Chardonnay

Schaffhausen
Weingut Lindenhof Sauvignon Blanc
Traubensorte : Sauvignon Blanc

Italien

Due Uve

Bertani, Bianco Friuli Italien

Traubensorte : Pinot Grigio & Sauvignon Blanc

2023

2023

2023

2023

2023

75cl

75cl

75 cl

75cl

70 cl

54.00

60.00

58.00

50.00

45.00

1sswelin

We



Graubiinden

Maienfelder Pinot Noir 2023
Von Salis, Graubiinden AOC

Traubensorte: Pinot Noir

Jeninser Pinot Noir 2023

Georg Schlegel, Graubiinden AOC
Traubensorte: Pinot Noir

Spanien

Rioja Crianza 2022
Paco Garcia, Rioja DOC

Traubensorte : Tempranillo, Garnacha

Bodegas Carramimbre Crianza 2023
Ribera del Duero DO
Trauben Sorte : Tempranillo, Cabarnet Sauvignon

Italien

La Giaretta Ripasso 2021
Valpolicella Ripasso DOC

Traubensorte: Corvina, Corvinone , Rondinella

Tenuta dell Ornellaia Le Volte Rosso 2023
Lodovico Antinori, Toscana IGT
Traubensorte: Sangiovese, Merlot, Cabernet Sauvignon

Turaia Bolgheri Rosso 2023
Alfredo Pellegrini, Toscana DOC
Teaubensorte: Cabernet Sauvignon, Merlot

75cl

75 cl

75 cl

75cl

75cl

75 cl

75 cl

48.00

58.00

48.00

54.00

54.00

58.00

55.00

Rotweln


https://www.bindella.ch/de/antinori-toscana-produzent-produkte.html?producer=Antinori+-+Toscana

